

新旧対照表（令和 7 年 4 月 15 日時点）

新	旧
高知県立県民体育館基本計画策定委託業務 公募型プロポーザル募集要領 5 資格要件 (1) 高知県の<u>物品購入等又は建設工事・建設コンサルタントに係る競争入札参加資格者登録名簿</u>に登録されている（若しくは契約締結時までに登録が予定されている）者であること。 (3) 「高知県物品購入等関係指名停止要領」又は「<u>高知県建設工事等指名停止措置要綱</u>」に基づき指名停止等の措置を受けていない者であること。 様式一式 様式 3 資格要件確認書 4 要件確認 表中 高知県の<u>物品購入等又は建設工事・建設コンサルタントに係る競争入札参加資格者登録名簿</u>に登録されている（若しくは契約締結時までに登録が予定されている） 「高知県物品購入等関係指名停止要領」又は「<u>高知県建設工事等指名停止措置要綱</u>」に基づき指名停止等の措置を受けていない者に該当	高知県立県民体育館基本計画策定委託業務 公募型プロポーザル募集要領 5 資格要件 (1) 高知県の建設工事・建設コンサルタントに係る競争入札参加資格者登録名簿に登録されている（もしくは契約締結時までに登録が予定されている）者であること。 (3) 「高知県物品購入等関係指名停止要領」に基づき指名停止等の措置を受けていない者であること。 様式一式 様式 3 資格要件確認書 4 要件確認 表中 高知県の建設工事・建設コンサルタントに係る競争入札参加資格者登録名簿に登録されている（若しくは契約締結時までに登録が予定されている） 「高知県物品購入等関係指名停止要領」に基づき指名停止等の措置を受けていない者に該当

新	旧
様式 4 法人概要書 表中 過去の実績 ※過去 10 年間に<u>おける国又は地方公共団体との当該契約と種類及び規模が同程度の契約実績等</u>	様式 4 法人概要書 表中 過去の実績 ※過去 10 年間の<u>参加資格に掲げる対象業務の国、都道府県、市町村等との実績等</u>